CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO  A/2016

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores, Alberto
Magno Dias, solicito, nos termos regimentais vigentes, que seja
encaminhado ao prefeito municipal de Guanhães, a seguinte indicação:

"QUE SEJA REGULARIZADA A ESTRUTURA DA RUA 7, NAS
PROXIMIDADES DO NÚMERO 64, DO BAIRRO BELA VISTA, E QUE

OS IMÓVEIS COM CONSTRUÇÕES IRREGULARES SEJAM

NOTIFICADOS PARA DEVIDAS CORREÇÕES."

Justificativa: essa indicação visa atender a demanda dos moradores do local
que são prejudicados com as irregularidades nas construções.

Atenciosamente,

Tyyr
Luiza Am ia arbo-sa Simões

Vereadora

Sala das Sessões aos, 21 de março de 2016.